

**Protokół z VII posiedzenia Rady Oświaty w Piasecznie
z dnia 18.09.2013 r.**

Pkt 1 – P. Kamila Gibas (Przewodnicząca Rady Oświaty) otworzyła posiedzenie RO.

Pkt 2 – Dyskusja rozpoczęła się od prośby Pani Kamili Gibas wobec przedstawiciela Rady Miejskiej w Piasecznie Pana Piotra Obłozy o uwzględnienie RO przy rozmowach na temat zadań oświatowych na szczeblu Rady Miejskiej.

Następnie Pani Anna Czajka – Przepióra skierowała pytanie do Pani Edyty Woźniak o spotkanie z przedstawicielami przedszkoli, które odbyło się dnia 18.09.2013 r. Pani E. Woźniak poinformowała o ustaleniu dodatkowej liczby godzin zajęć w przedszkolach, które opłacane będą z budżetu Gminy oraz przekazała informację o braku możliwości opłacania zajęć dodatkowych przez Rady Rodziców, gdyż opłata taka nakładałaby się na opłatę za dodatkowe godziny pobytu dziecka w przedszkolu, co jest niedozwolone. P. Woźniak poinformowała ponadto o możliwości propozycji uchwały do Rady Miejskiej o zwolnieniu z opłat za ostatnią godzinę dodatkową w przedszkolu, co uniemożliwi nakładanie się opłat.

Pkt 3 – Pani Dyrektor ZEAS-u referowała projekty uchwał dotyczących oświaty przygotowane na najbliższą sesję Rady Miejskiej.

- W sprawie zmiany uchwały NR 1067/XXXVII/2013

RO zaopiniowała pozytywnie

- W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 5 340)

RO zaopiniowała pozytywnie

- W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy przesunięcia wydatków inwestycyjnych w wysokości 5 150 zł z przeznaczeniem na remonty bieżące)

RO zaopiniowała pozytywnie

- W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy przesunięcia wydatków w wysokości 6 000 zł w ramach projektu Comenius z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych)

RO zaopiniowała pozytywnie

- W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy przesunięcia wydatków w wysokości 6 130 zł)

RO zaopiniowała pozytywnie

- W sprawie zmiany uchwały budżetowej (dotyczy wydatków inwestycyjnych w Gimnazjum nr 1)

RO zaopiniowała pozytywnie

Pkt 4 – P. Dariusz Nowak (Wiceprzewodniczący RO) zreferował temat współpracy i tworzenia sieci szkół. Zaznaczył potrzebę współpracy zarówno między dyrektorami szkół, jak i między nauczycielami, polegającą na wymianie doświadczeń, analizie dobrych praktyk, powołaniu zespołu metodyków, tworzeniu nowych rozwiązań, nawiązywaniu nowych kontaktów.

Pani E. Woźniak w odpowiedzi na zapytanie P.K. Gibas o możliwości finansowania szkoleń w ramach współpracy, zapewniła, że można przeznaczyć środki na ten cel z 1%.

Rada Oświaty pozytywnie zaopiniowała powstanie sieci współpracy między szkołami.

Na zakończenie Pani E. Woźniak zadeklarowała utworzenie zakładki na stronie internetowej ZEAS-u jeśli współpraca między szkołami zostanie sformalizowana.

Na tym zakończyło się spotkanie.

Protokołowała
Anna Grzejszczyk

